	

	


	Предмет: БАРАЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ТИПСКО ОДОБРЕНИЕ


	Согласно со Правилникот за начинот на кој се врши испитување на типот на мерилото (“Сл. Весник на РМ бр. 19/96”) Ве молиме да ни издадете национално типско одобрение за мерилото ____________________________  тип: ____________________________, од производителот ________________________. 

	Со почит,


	Директор

(на фирмата подносител)

______________________




Полн назив на барателот: _________________________


________________________________________________


Адреса: _________________________________________


Место: __________________________________________


Тел број: ________________________________________


ЕМБС: __________________________________________


(ЕМБ за физички лица)


Жиро с-ка: _______________________________________


                (Трансакциона сметка за физички лица)





Даночен број: _____________________________________


Банка: ___________________________________________








Штембил со деловен број и датум











Правно лице подносител на барањето
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